

postmottak@hod.dep.no



## **HØRING – ENDRINGER I SPESIALISTHELSETJENESTELOVEN M.M – OPPNEVNING AV KONTAKTPERSON**

Departementet ber høringsinstansene ta stilling til forslag til lovendringer hva gjelder:

1. fjerne krav i spesialisthelsetjenesteloven om at koordinator som hovedregel bør være lege
2. innskrenke lovpålagt ansvar for koordinerende enhet for habiliterings- og rehabiliteringsvirksomhet i spesialisthelsetjeneste, slik at ansvaret ikke omfatter oppnevning, opplæring og veiledning av koordinator
3. erstatte begrepet “koordinator” med “kontaktperson”, både i **spesialisthelsetjenesteloven og helse- og omsorgsloven.**

Forslag til **forskriftsendringer** i forskrift om habilitering og rehabilitering, og individuelle plan og koordinator, gjelder i hovedsak en presisering av at kontaktpersonen skal være tilgjengelig for pasienten eller brukeren ved at vedkommende får oppgitt navn og telefonnummer og kan ta kontakt med behov.

Stiftelsen Kirkens Bymisjon Oslo takker for invitasjonen til å uttale seg om endringsforslagene og har følgende kommentarer:

Bymisjonen er enig i de endringene som foreslås.

For den delen av spesialisthelsetjenesten som omfatter Tverrfaglig Spesialisert rusbehandling (TSB) mener vi likevel at det bør presiseres at helsepersonell i denne sammenhengen også omfatter yrkesgrupper som sosionomer, barnevernspedagoger el l. Det vil si de yrkesgrupper som naturlig inngår i de tverrfaglige teamene i TSB og som har som oppgave å arbeide med pasientens individuelle plan (IP).

I forskriftsendringene foreslås det at pasienten eller brukeren skal få oppgitt navn og telefonnummer til kontaktpersonen. Vi mener at det må være en forutsetning at det her er snakk om tilgjengelighet innenfor rammen av vanlig arbeidstid. Det må ikke skapes en forventning om at ansatte skal være tilgjengelige “døgnet rundt”. Dersom det i konkrete situasjoner er behov for kontakt utover vanlig arbeidstid må dette rammes inn av gjeldende lovverk (hjemmevakt, beredskapsvakt el l), og ansatte må ha tilgang til tjenestetelefon.

Med vennlig hilsen  
Stiftelsen Kirkens Bymisjon Oslo

Sturla J. Stålsett  
Generalsekretær

21.10.2013